[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__26.02.2020г.   № _____182________
                                                               г. Ершов

О внесении дополнений в постановление
администрации Ершовского  муниципального района
Саратовской области № 884 от 02.10.2019 г.
        Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 02.10.2019г. №884 «Предоставление ежемесячной денежной выплаты на оплату жилого помещения и коммунальных услуготдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности» следующее дополнение:

 - в разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.6. дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11) страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)».
  2. Сектору по информатизации и программному обеспечению администрации Ершовского муниципального района  разместить настоящее постановление  на официальном сайте  администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет»
Глава  Ершовского

муниципального района                                                             С.А. Зубрицкая